
Zarządzenie nr 11/2026  

  

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 20 stycznia 2026 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 56/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagrodzenia pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 772 § 1 i 4 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) oraz § 27   

ust. 1-2, § 28 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 56/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 

marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 6 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 7 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik nr 8 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik nr 9 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik nr 12 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, z tym, że postanowienia Regulaminu wynagradzania w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 

2026 r. 

 

 

 

                                                                                                                            Rektor 

                        Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

                                                                                                  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


